

# Erikoiskoneet rikkakasvien mekaaniseen torjuntaan

**Boris Lindgårdin intohimo on rikkakasvien nujertaminen. Siksi ei olekaan ihme, että Oy Ekotjänst Lindgård Ab on erikoistunut markkinoimaan maanmuokauskoneita sekä mekaaniseen rikkakasvien torjuntaan tarkoitettuja koneita.**

Boris Lindgårdilla on huomattavan paljon taustatietoa maanviljelyksestä, sillä hän on koulutukseltaan agrologi. Lindgård on myös itse maanviljelijä: kotitilalla tehtiin sukupolvenvaihdos vuonna 1991.

- Työskentelin aiemmin ProAgriassa kone- ja luomukonsulenttina. Nykyisin teen yhteistyötä ProAgrian kanssa ja myyn palveluita luomutiloille. Rikkakasviongelmista on aina puhe. Rikkakasvit ovat ongelmakasveja ja niistä kaikki haluavat päästä eroon, Boris Lindgård kertoo.

Mekaaninen rikkakasvien torjunta on tehtävä juuri oikeaan aikaan. Asiaa ei voi painottaa liikaa. Boris Lindgård antaa yksityiskohtaisen käyttäjäkoulutuksen asiakkaan kotona kaikille yrityksen myymille koneille.

- Myynnistä ei tulisikaan mitään, jos myyjä ei ymmärtäisi maanviljelyksestä ja koneista mitään. Minulle tulee vuodessa 50 000 kilometriä auton mittariin, mutta ei se mitään, vaikka matkapäiviä on paljon. Pääasia on, että voin perusteellisesti antaa tarvittavan informaation koneiden ostajille, Boris Lindgård painottaa.



**Boris Lindgård esittelee CombCutin toimintaperiaatetta ja sen säätämistä..**

Kvick-Finn on suomalainen laatutuote, joka on kehitetty ja valmistettu Pohjanmaalla. Kvick-Finn on erityisesti luomutilojen tehokas juolannostokultivaattori. Se mahdollistaa kevätmuokkauksen ja kestorikkakasvien torjunnan ennen viljan kylvöä. Kvick-Finnin ansiosta alkukesän lyhyt kesannointikin onnistuu. Tehokkaan kesannon saa aikaiseksi vain parilla ajokerralla kesällä. Kvick-Finn tekee mahdolliseksi nurmen ja yiherlannoituksen lopettamisen sekä lyhyen tehokkaan loppukesän kesannon ennen syysviljan tai syysrypsin kylvöä. Kvick-Finn mahdollistaa sekä syysmuokkauksen että rikkakasvien torjumisen.

## **Ensiesittelyssä CombCut**

CombCutin on kehittänyt ruotsalainen luomuviljelijä Jonas Carlsson, jolla on itsellään viljelyksessä 20 peltohehtaaria. Koneen suunnittelu ja kehittäminen kesti viisi vuotta. Se tuli viime vuonna Ruotsin markkinoille ja sitä myytiin siellä 17 kappaletta. Ruotsalaisen tutkimuksen mukaan CombCutin teho oli jopa 80 % valvatilla ja ohdakkeella. Suomen ensimmäisen CombCutin osti hyvinkääläinen Markus Eerola.

CombCutin idea perustuu leikkaavaan veitsiterään, joka leikkaa viljaa vahvemmat rikkakasvien korret vahingoitta-

matta viljakasvustoa.

Sade sotki CombCutin ensiesittelyä Somerolla Janne Soinin tilalla. Kosteasta kelistä huolimatta Boris Lindgård teki pienen kierroksen pelolla. Kiinnostuneet katsojat saattoivat siten todeta CombCutin tehon. Uutuuden hinta veroineen on 18 800 euroa. Hinta sisältää sekä kuljetuksen että käyttäjäkoulutuksen.

Maanmuokauskoneet ja mekaaniset rikkakasvien torjuntakoneet sopivat myös yhteiskoneiksi.

- Sellainen kahden - viiden tilan kimppa on sopiva. Silloin koneita hoidetaan hyvin, Boris Lindgård toteaa.

**Marketta Sandberg**